
PLAGEL 2015 
TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 

o R D E N DE e o M p R A No. 
GOBIERNO DE EL SALVADOR 

LG-77/TSE/PEE-2015 

REQUISICIÓN 
Nº FECHA 

Tribunal Supremo Electoral UNIDAD DE ADQUISICIONES 
SIN 22/09/2014 

UAC del Tribunal Supremo Electoral Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL 

RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE: NIT: 0614-230195-110-9 

ASOCIACION DE CIEGOS DE EL SALVADOR REG. 167587-0 

1a. AVENIDA NORTE# 1120. BARRIO SAN MIGUELITO, SAN SALVADOR 2225-2727 
1------------------------------------'------·······-···-···'----

CANTIDAD 

306 

530 

894 

1730 

1730 

1730 

306 

530 

894 

ESPECIFICO 

54105 

54105 

54105 

54105 

54105 

54105 

54105 

54105 

54105 

UNIDAD DE 
MEDIDA 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

SAN SALVADOR. 14 DE ENERO DE 2015 

DESCRIPCION 

SOBRES TIFLOLOG!COS GRPJ'~DES PARA. NO VIDENTES 
$ 

SOBRES TIFLOLOGICOS MEDIANOS PARA NO VIDENTES 
$ 

SOBRES TíFLOLOG!COS PEQUEf~os PP..RA NO VIDENTES s 
·-··~- ···· ···········- ····- - ···········- -

SOBRES TIFLOLOGICOS GR.ANDES PARLACEN PARA NO ...-- s VIDENTES 
1 

----··--

VALOR 
UNITARIO 

4.800 

4.060 

2.990 

4.800 

SOBRES TIFLOLOGICOS PARA NO VIDENTES CONCEJOS tf;- 2.930 MUNICIPALES 
CATALOGO BRAILE DE CANDIDATOS PA. 

1.695 
--

CATALOGO BRAILE DE CANDIDATOS DIPUTADOS GRANDE < $ J . 
-· .. ·---··· 

CATALOGO BRAILE DE C.AJ>JDIOATOS DIPUTADOS MEDIANO 
\ $ 2.090 

CATALOGO BRAILE DE CANDIDATOS DIPUTADOS PEQUEÑO , 
\"' $ 1.250 

PROGRAMA SOLICITANTE: 

PROGRAMA DE ORGANIZACIÓN ELECTORAL 

SON: , VEINTICINCO Mil NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE 48/iOO DOLARES 

~;.~!!~1~~torizado en Acta A064 del 12 de enero de 2015 

Factura a nombre d<!: 
TRIOUNAl SUPREMO ELECTORAL 

Fecha de Recibido: 
TRH•l.ICAD(• l' \ (' 

VALOR TOTAL 

$ 1,468.80 

$ 2,151.80 
--···-···-······· 

s 2,673.06 

$ 8,304.00 
·--···-

$ 5,068.90 

$ 2,932.70 
---·-··-·-·-·····- ········"'·-··-

1,123.02 

$ 1,107.?Q 

$ 1,117.50 

$ 25,947.43 


